
UBND XÃ MƯỜNG NHÉ
TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ 

TIỂU HỌC TRẦN VĂN THỌ

Số: 68/QĐ-TrTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Mường Nhé, ngày 24 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn,

 tổ văn phòng năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH TRẦN VĂN THỌ 

Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 67a/QĐ-TrTVT, ngày 24 tháng 8 năm 2025 của 
trường PTDTBT Tiểu Học Trần Văn Thọ về việc thành lập các tổ chuyên môn và 
tổ văn phòng năm học 20025-2026;

Căn cứ Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2025-2026; Xét năng lực, phẩm chất, 
trình độ chuyên môn và tinh thần trách nhiệm của cán bộ, giáo viên, nhân viên 
nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm các chức danh Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn, tổ 
văn phòng của trường PTDTBT Tiểu học Trần Văn Thọ năm học 2025 - 2026.

Thời gian giữ chức vụ từ ngày 01/9/2025 đến hết ngày 31/8/2026.
(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 có trách nhiệm:
- Tổ chức, quản lý và điều hành các hoạt động chuyên môn của tổ theo quy 

định tại Điều lệ trường Tiểu học và các văn bản hướng dẫn hiện hành.
- Phối hợp chặt chẽ với Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn khác, các đoàn 

thể trong nhà trường để thực hiện tốt nhiệm năm học.
- Được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các khoản chế độ chính sách khác 

(nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng 

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (T/hiện);
- BHXH xã;
- Phòng VH-XH xã Mường Nhé;
- Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Khiêm



DANH SÁCH 
(Kèm theo Quyết định số 68/QĐ-TrTVT, ngày 24 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Trần Văn Thọ)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ bổ nhiểm Ghi 
chú

1 Bà: Vũ Thị Tuyết GV, dạy lớp 1A1 Tổ trưởng tổ khối 1

2 Bà: Vàng Thị Thu GV, dạy lớp 1A3 Tổ phó tổ khối 1

3 Bà: Ngô Thị Thương GV, dạy lớp 2A2 Tổ trưởng tổ khối 2

4 Ông: Lại Thế Lâm GV, dạy chuyên Tổ phó tổ khối 2

5 Bà: Nguyễn Kim Sinh GV, dạy lớp 3A6 Tổ trưởng tổ khối 3

6 Bà: Nguyễn Thị Hạnh GV, dạy lớp 3A5 Tổ phó tổ khối 3

7 Bà: Nguyễn Thị Hiền GV, dạy lớp 4A7 Tổ trưởng tổ khối 4

8 Bà: Lò Thị Thắm GV, dạy lớp 4A6 Tổ phó tổ khối 4

9 Bà: Nguyễn Thị Lan Anh GV, dạy lớp 5A6 Tổ trưởng tổ khối 5

10 Bà: Hoàng Thị Thu GV, dạy lớp 5A5 Tổ phó tổ khối 5

11 Bà: Lê Thị Hiên GV, dạy môn Âm 
Nhạc

Tổ trưởng tổ khối chuyên

12 Ông: Chử Hồng Tuấn GV, dạy môn Mĩ 
thuật và CN

Tổ phó tổ khối chuyên

13 Bà: Trần Thị Gấm Nhân viên, kiêm 
nhiệm TV-TB

Tổ trưởng tổ HCVP

14 Bà: Lê Thị Thu Hòa Nhân viên Kế 
Toán

Tổ phó tổ HCVP

Danh sách gồm có 14 người./.


		khiemht1978@gmail.com
	2025-09-08T10:21:07+0700
	Location
	Protect document


		anhchuc.1986@gmail.com
	2025-09-08T10:28:05+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document


		anhchuc.1986@gmail.com
	2025-09-08T10:28:05+0700
	Location
	Trường PTDTBT TH Trần Văn Thọ
	Protect document




